
Zarządzenie Nr 73/2017 
Burmistrza Borku Wlkp. 

z dnia 01 września 2017 roku

zmieniające zarządzenie w sprawie przyjęcia instrukcji kontroli finansowej i obiegu 
dokumentów finansowo-księgowych w Urzędzie Miejskim w Borku Wlkp.

Na podstawie art.10 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 września 1994 roku
o rachunkowości (Dz.U. z 2016 r. poz. 1047 z późn. zm.), art.68 ust 2 pktl ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 z późn.zm.) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 7/2016 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 11 stycznia 2016 
roku w sprawie przyjęcia instrukcji kontroli finansowej i obiegu dokumentów finansowo- 
księgowych w Urzędzie Miejskim w Borku Wlkp. załącznik Nr 2 do instrukcji kontroli 
finansowej i obiegu dokumentów finansowo-księgowych otrzymuje brzmienie jak w 
załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B U Rłvf

mgr A ek Rożek

Opracowała:
Mirosława Kozłowska



Załącznik
do zarządzenia Nr 73/2017 
Burmistrza Borku Wlkp.
z dnia 01 września 2017 r.

WYKAZ OSÓB UPRAWNIONYCH DO SPRAWDZANIA DOKUMENTÓW 
FINANSOWO - KSIĘGOWYCH POD WZGLĘDEM MERYTORYCZNYM

1. Dowody dotyczące rolnictwa i planów zagospodarowania przestrzennego

- p. Małgorzata Stanisławska

-p. Donata Drukarczyk

- p. Wiesława Andrzejczak

2. Dokumenty dotyczące ochrony środowiska, gospodarki odpadami i gospodarki
wodno- ściekowej,

- p. Mirosław Twardowski

- p. Kamila Tomaszewska

- p. Dominika Walczak

wzór podpisu 

wzór podpisu 

wzór podpisu

wzór podpisu

wzór podpisu

wzór podpisu

- p. Małgorzata Stanisławska wzór podpisu .............................................

3. Dokumenty dotyczące inwestycji, dróg i remontów, oświetlenia ulic i mienia
komunalnego

- p. Joanna Krajewska

- p. Wiesława Andrzejczak

- p. Jolanta Majchrzak

wzór podpisu 

wzór podpisu 

wzór podpisu

4. Dowody dotyczące bezpieczeństwa publicznego i ochrony p.poż, wydatki 
jednostek pomocniczych ( z funduszu sołeckiego)

- p. Ryszard Busz

- p. Sylwia Konarczak

- p. Wiesława Wójcik

wzór podpisu 

wzór podpisu 

wzór podpisu

(dot. zakupu akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji oraz zakupów inwestycyjnych)

5. Dowody dotyczące wydatków administracyjnych

- n Marzena Maćkowiak wzór podpisu

- p. Alicja Łopatka wzór podpisu ..sUfłfa............
r> Mirosław Janowski wzór podpisu

- p, Wiesława Wójcik wzór podpisu



6. Dowody dotyczące oświaty

- p. Tomasz Marszałek

- p. Mirosław Janowski

wzór podpisu 

wzór podpisu 

- p. Alicja Łopotka wzór podpisu

8. Dowody dotyczące poboru podatków, opłat,

- p. Dorota Figielek wzór podpisu

- p. Joanna Pruszkowska wzór podpisu

9. Dowody dotyczące promocji gminy, świetlic, utrzymania obiektów sportowych i ochrony
zdrowia

- p. Alicja Łopatka

- p. Marzena Maćkowiak

- p. Tomasz Marszałek

10. Dowody związane z funkcj

wzór podpisu 

wzór podpisu 

wzór podpisu

- p. Wiesława Wójcik

- p. Marzena Maćkowiak

- p. Alicja Łopatka

wzór podpisu 

wzór podpisu 

wzór podpisu

W.......

ęodfe.....
11. Dowody dotyczące ochrony zdrowia - zwalczanie narkomanii i przeciwdziałanie
alkoholizmowi oraz dowody finansowane ze środków funduszy unijnych

- p. Jolanta Majchrzak wzór podpisu ..

- p. Joanna Krajewska wzór podpisu


